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LIVE WORKSHEET

1. Complete avec les articles indéfinis : un / une

1. Jai cahier
ii. Tuas crayon
iii. Elle a stylo
v. J'ai gomme
v. Il a table

Quinze / Dix / Vingt - cing / Dix-huit / Dix -sept

Ecris les numéros a la bonne image.

17
25
15
10

18
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3. Utilise les suivants pour donner tes réponses

Trente / Vingt /Quatorze / Quinze / Vingt-deux
Dix + Vingt =

Sept + Sept

Dix + Dix

Vingt + Deux

Trois x Cing
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